QVAM

EX DECRETO ET AVCTORITATE  
AMPLISSIMI ICTORVM ORDINIS  
IN ILLVSTRI ET PERANTIQA VNIVERSITATE  
ERFORDIENSI

SVB PRAESIDIO ALTISSIMI  
PRO GRADV DOCTORALI  
EIQUE ANNEXIS PRIVILEGIIS, HONORIBVS  
AC IMMVNITATIBVS

RITE ET LEGITIME CONSEQVENDIS  
PVBLICO ERVDITORVM EXAMINI SVBMITTET

A V C T O R

IOANNES ALEXANDER BERNARDVS  
STRECKER *Erfordiensis*

ECCLESIAE COLLEGIATAE AD B. M. V.  
CANONICVS DOMICELLARIS

IN AVDITORIO ICTORVM MAIORI  
*Die XXVI. Maii M DCC LV.*  
HORIS CONSVENTIS.

ERFORDIAE  
Litteris HERINGIANIS ACAD. TYPOGR.